
K prodeji, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4320227 Datum vydání: 08.04.2025

Cena za nemovitost:

8 790 000 Kč

Lokalita:
Praha 2

Hledáte nadstandardně prostorné bydlení v Praze, které kombinuje
skvělou lokalitu, flexibilní dispozici a výhodnou cenu?
Představujeme vám byt o dispozici 1+1 s celkovou plochou 62,9
m2, který se nachází ve 2. patře udržovaného cihlového domu na
klidné Oldřichově ulici v Nuslích.
Díky své velikosti má byt velký potenciál pro změnu dispozice na
2+kk nebo dokonce 3+kk, což jej činí atraktivním nejen pro
jednotlivce a mladé páry, ale i pro rodiny nebo investory hledající
zajímavé možnosti přestavby.
Byt nabízí prostorný obývací pokoj s dostatkem světla,
samostatnou kuchyň s možností rozšíření a koupelnu, která
poskytuje veškerý komfort. Vzhledem k velkorysé rozloze lze
prostor upravit podle vlastních představ a potřeb.
Oldřichova ulice v Nuslích je vyhlášená svou strategickou polohou.
V okolí najdete veškerou občanskou vybavenost – od obchodů a
kaváren po školy, zdravotnická zařízení a parky. Nenechte si tuto
utéct tuto příležitost a objednejte se na prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4320227
Inzerát vydán: 20.03.2025
Inzerát aktualizován: 08.04.2025
ID zakázky v RK: 900901878
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 63 m2
Kód zakázky: 901878

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dmitry Matus
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


